К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ЗАХАРОВО»
РЕШЕНИЕ
от «28» июня 2023 г.

                         № 19
 О внесении изменений в решение №23 от 27.10.2022 «Об отмене решения Сельской Думы сельского поселения «Деревня Захарово»
от 25.11.2021 №33 «О передаче муниципальному району «Малоярославецкий
район» осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения сельского поселения «Деревня Захарово», входящего в состав муниципального района «Малоярославецкий район»
      В соответствии    экспертным заключением правового управления администрации Губернатора Калужской области от 24.11.2022 №1937-Ч-15/2022 на решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Захарово» от 27.10.2022г.  №23«Об отмене решения Сельской Думы сельского поселения «Деревня Захарово» от 25.11.2021 №33 «О передаче муниципальному району «Малоярославецкий район» осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения сельского поселения «Деревня Захарово», входящего в состав муниципального района «Малоярославецкий район», руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Захарово»,
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШИЛА:
1.Внести в решение №23 о 27.10.2022 « Об отмене решения Сельской Думы сельского поселения «Деревня Захарово» от 25.11.2021№33 «О передаче муниципальному району «Малоярославецкий район» осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения сельского поселения «Деревня Захарово», входящего в состав муниципального района  «Малоярославецкий район» следующие изменения:
П.1 Решения сельской Думы изложить в следующей редакции:
             1. Признать утратившим силу решение №23 от 27.10.2022 «Об отмене решения Сельской Думы сельского поселения «Деревня Захарово» от 25.11.2021 №33 « О передаче муниципальному району «Малоярославецкий район» осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения сельского поселения «Деревня Захарово», входящего в состав муниципального района «Малоярославецкий район».
   Глава сельского поселения
«Деревня Захарово»
                                                                     М.Д. Губанов